Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»  Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области
пятого  созыва  (внеочередное девятое  заседание)

РЕШЕНИЕ

от    21 сентября  2022    года                                                                          № 42
О  проведении  публичных  слушаний

по  проекту  внесения  изменений  и  дополнений

в  Устав  МО  «Нюхченское»  Пинежского  муниципального  района  Архангельской  области
муниципальный  Совет  решил:

1.  Провести  публичные  слушания  по  проекту  решения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в   Устав  МО  «Нюхченское»                           11 октября 2022  года  в   14.00 часов  в  здании  администрации  МО  «Нюхченское».

2. Утвердить  оргкомитет  для  проведения  публичных  слушаний  по проекту внесения  изменений  и  дополнений  в Устав  муниципального  образования  «Нюхченское»  в  составе  6  человек:

1.  Бут И.Г.
2.  Исакова  А.В.
3.  Мальцева  Г.В.
4.  Исакова Е.В.
5.  Горынина  Е.С.
6.  Булыгина  З.В.
3.  Установить,  что  учет  предложений  физических  и  юридических  лиц  по  проекту  решения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Нюхченское»  и  участию  граждан  в  его  обсуждении  ведется  организационным  комитетом  в  порядке,  установленном  Положением  о  порядке  организации  и  проведении  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании  «Нюхченское»,  утвержденным  решением  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское»  от  25  декабря  2014  года  №  75.  Предложения  по  проекту  решения  принимаются  в  будние  дни  с  9.00  до  13.00  часов  до 10 октября  2022 года.
Председатель муниципального Совета

Муниципального образования «Нюхченское»                         В.И.Павлова

Глава муниципального образования
«Нюхченское»                                                                               И.Г.Бут